



**JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL EN ORALIDAD
ARMENIA - QUINDÍO**

Radicado: 63001-40-03-005-2010-00590-00

La anterior liquidación de crédito se deja a disposición de la parte demandada, por el término de **tres (3) días** dicho término empezará a correr a partir del **23 de agosto 2022**, a las siete de la mañana (**7:00 AM**).

Hoy **22 de agosto de 2022**, lo destino a la fijación de que trata el art. 110 del Código General del Proceso.

LUZ MARINA CARDONA RIVERA
Secretaria.

EJECUTIVO 5-2010-590 LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

MILLER LEANDRO ALVEAR CASTRO <millerleandroalvear@hotmail.com>

Lun 1/08/2022 12:40

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindío <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Circasia Q, 01 de agosto de 2022

Señores

JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL

Armenia – Quindío

Asunto: Liquidación del Crédito
Demandante: Sucesora Procesal Jesús Hernán Salazar
Demandado: Luis Alfonso Leal Londoño
Referencia: Ejecutivo Singular
Radicación: 2010-590

MILLER LEANDRO ALVEAR CASTRO, mayor de edad, domiciliado y residente en la ciudad de Armenia – Quindío, identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, apoderado de la parte demandante, por medio del presente escrito, presento respetuosamente la liquidación del crédito del proceso.

CAPITAL: \$ 1.200.000

INTERESES DE PLAZO: Desde el 01 Enero de 2007 al 01 mayo de 2008= Total de \$301.874 pesos.

INTERESES DE MORA: Desde el 02 de mayo de 2008 al 31 de julio de 2022: Total \$ 4.368.408

RESUMEN:

CAPITAL: \$ 1.200.000

INTERESES PLAZO: \$ 301.874

INTERESES MORA: \$ 4.368.408

TOTAL LIQUIDACION: \$ 5.870.282 al 31 de julio de 2022.

Anexo tabla de liquidación de los intereses.

Atentamente,

MILLER LEANDRO ALVEAR CASTRO

C.C. N° 4.375.992

T.P. N° 139.102 del C.S.J

TABLA LIQUIDACION DE INTERESES MORATORIOS

PROCESO EJECUTIVO 5-2010-590 VS LUIS ALFONSO LEAL LONDOÑO.

Fecha		Tasa Corriente Bancario (EA)	Tasa de interés Moratorio (1,5)	No. Días	Interés de mora	Imputación a capital	Abonos hechos por el demandado o títulos retirados	Valor de la pretensión	Imputación a intereses
Desde	Hasta								
02-may-08	31-may-08	21.92%	32.88%	30	\$ 28,368	0		\$ 1,200,000	\$ 28,368
01-jun-08	30-jun-08	21.92%	32.88%	30	\$ 28,368	0		\$ 1,200,000	\$ 56,737
01-jul-08	31-jul-08	21.51%	32.27%	31	\$ 28,841	0		\$ 1,200,000	\$ 85,578
01-ago-08	31-ago-08	21.51%	32.27%	31	\$ 28,841	0		\$ 1,200,000	\$ 114,419
01-sep-08	30-sep-08	21.51%	32.27%	30	\$ 27,900	0		\$ 1,200,000	\$ 142,319
01-oct-08	31-oct-08	21.02%	31.53%	31	\$ 28,260	0		\$ 1,200,000	\$ 170,579
01-nov-08	30-nov-08	21.02%	31.53%	30	\$ 27,338	0		\$ 1,200,000	\$ 197,917

01-dic-08	31-dic-08	21.02%	31.53%	31	\$ 28,260	0		\$ 1,200,000	\$ 226,176
01-ene-09	31-ene-09	20.47%	30.71%	31	\$ 27,603	0		\$ 1,200,000	\$ 253,780
01-feb-09	28-feb-09	20.47%	30.71%	28	\$ 24,905	0		\$ 1,200,000	\$ 278,684
01-mar-09	31-mar-09	20.47%	30.71%	31	\$ 27,603	0		\$ 1,200,000	\$ 306,288
01-abr-09	30-abr-09	20.28%	30.42%	30	\$ 26,483	0		\$ 1,200,000	\$ 332,771
01-may-09	31-may-09	20.28%	30.42%	31	\$ 27,376	0		\$ 1,200,000	\$ 360,147
01-jun-09	30-jun-09	20.28%	30.42%	30	\$ 26,483	0		\$ 1,200,000	\$ 386,630
01-jul-09	31-jul-09	18.65%	27.98%	31	\$ 25,405	0		\$ 1,200,000	\$ 412,035
01-ago-09	31-ago-09	18.65%	27.98%	31	\$ 25,405	0		\$ 1,200,000	\$ 437,440
01-sep-09	30-sep-09	18.65%	27.98%	30	\$ 24,577	0		\$ 1,200,000	\$ 462,016
01-oct-09	31-oct-09	17.28%	25.92%	31	\$ 23,721	0		\$ 1,200,000	\$ 485,738
01-nov-09	30-nov-09	17.28%	25.92%	30	\$ 22,949	0		\$ 1,200,000	\$ 508,686
01-dic-09	31-dic-09	17.28%	25.92%	31	\$ 23,721	0		\$ 1,200,000	\$ 532,407

01-ene-10	31-ene-10	16.14%	24.21%	31	\$ 22,301	0		\$ 1,200,000	\$ 554,708
01-feb-10	28-feb-10	16.14%	24.21%	28	\$ 20,125	0		\$ 1,200,000	\$ 574,833
01-mar-10	31-mar-10	16.14%	24.21%	31	\$ 22,301	0		\$ 1,200,000	\$ 597,134
01-abr-10	30-abr-10	15.31%	22.97%	30	\$ 20,564	0		\$ 1,200,000	\$ 617,698
01-may-10	31-may-10	15.31%	22.97%	31	\$ 21,255	0		\$ 1,200,000	\$ 638,953
01-jun-10	30-jun-10	15.31%	22.97%	30	\$ 20,564	0		\$ 1,200,000	\$ 659,517
01-jul-10	31-jul-10	14.94%	22.41%	31	\$ 20,786	0		\$ 1,200,000	\$ 680,303
01-ago-10	31-ago-10	14.94%	22.41%	31	\$ 20,786	0		\$ 1,200,000	\$ 701,090
01-sep-10	30-sep-10	14.94%	22.41%	30	\$ 20,110	0		\$ 1,200,000	\$ 721,200
01-oct-10	31-oct-10	14.21%	21.32%	31	\$ 19,855	0		\$ 1,200,000	\$ 741,055
01-nov-10	30-nov-10	14.21%	21.32%	30	\$ 19,209	0		\$ 1,200,000	\$ 760,264
01-dic-10	31-dic-10	14.21%	21.32%	31	\$ 19,855	0		\$ 1,200,000	\$ 780,120
01-ene-11	31-ene-11	15.61%	23.42%	31	\$ 21,634	0		\$ 1,200,000	\$ 801,754

01-feb-11	28-feb-11	15.61%	23.42%	28	\$ 19,524	0	\$	1,200,000	\$ 821,278
01-mar-11	31-mar-11	15.61%	23.42%	31	\$ 21,634	0	\$	1,200,000	\$ 842,912
01-abr-11	30-abr-11	17.69%	26.54%	30	\$ 23,438	0	\$	1,200,000	\$ 866,351
01-may-11	31-may-11	17.69%	26.54%	31	\$ 24,228	0	\$	1,200,000	\$ 890,578
01-jun-11	30-jun-11	17.69%	26.54%	30	\$ 23,438	0	\$	1,200,000	\$ 914,017
01-jul-11	31-jul-11	18.63%	27.95%	31	\$ 25,380	0	\$	1,200,000	\$ 939,397
01-ago-11	31-ago-11	18.63%	27.95%	31	\$ 25,380	0	\$	1,200,000	\$ 964,777
01-sep-11	30-sep-11	18.63%	27.95%	30	\$ 24,553	0	\$	1,200,000	\$ 989,331
01-oct-11	31-oct-11	19.39%	29.09%	31	\$ 26,304	0	\$	1,200,000	\$ 1,015,634
01-nov-11	30-nov-11	19.39%	29.09%	30	\$ 25,446	0	\$	1,200,000	\$ 1,041,081
01-dic-11	31-dic-11	19.39%	29.09%	31	\$ 26,304	0	\$	1,200,000	\$ 1,067,385
01-ene-12	31-ene-12	19.92%	29.88%	31	\$ 26,943	0	\$	1,200,000	\$ 1,094,328
01-feb-12	29-feb-12	19.92%	29.88%	29	\$ 25,187	0	\$	1,200,000	\$ 1,119,515

01-mar-12	31-mar-12	19.92%	29.88%	31	\$ 26,943	0	\$	1,200,000	\$ 1,146,459
01-abr-12	30-abr-12	20.52%	30.78%	30	\$ 26,761	0	\$	1,200,000	\$ 1,173,220
01-may-12	31-may-12	20.52%	30.78%	31	\$ 27,663	0	\$	1,200,000	\$ 1,200,883
01-jun-12	30-jun-12	20.52%	30.78%	30	\$ 26,761	0	\$	1,200,000	\$ 1,227,644
01-jul-12	31-jul-12	20.86%	31.29%	31	\$ 28,069	0	\$	1,200,000	\$ 1,255,713
01-ago-12	31-ago-12	20.86%	31.29%	31	\$ 28,069	0	\$	1,200,000	\$ 1,283,783
01-sep-12	30-sep-12	20.86%	31.29%	30	\$ 27,154	0	\$	1,200,000	\$ 1,310,936
01-oct-12	31-oct-12	20.89%	31.34%	31	\$ 28,105	0	\$	1,200,000	\$ 1,339,041
01-nov-12	30-nov-12	20.89%	31.34%	30	\$ 27,188	0	\$	1,200,000	\$ 1,366,229
01-dic-12	31-dic-12	20.89%	31.34%	31	\$ 28,105	0	\$	1,200,000	\$ 1,394,334
01-ene-13	31-ene-13	20.75%	31.13%	31	\$ 27,938	0	\$	1,200,000	\$ 1,422,272
01-feb-13	28-feb-13	20.75%	31.13%	28	\$ 25,206	0	\$	1,200,000	\$ 1,447,478
01-mar-13	31-mar-13	20.75%	31.13%	31	\$ 27,938	0	\$	1,200,000	\$ 1,475,416

01-abr-13	30-abr-13	20.83%	31.25%	30	\$ 27,119	0	\$	1,200,000	\$ 1,502,535
01-may-13	31-may-13	20.83%	31.25%	31	\$ 28,033	0	\$	1,200,000	\$ 1,530,569
01-jun-13	30-jun-13	20.83%	31.25%	30	\$ 27,119	0	\$	1,200,000	\$ 1,557,688
01-jul-13	31-jul-13	20.34%	30.51%	31	\$ 27,448	0	\$	1,200,000	\$ 1,585,136
01-ago-13	31-ago-13	20.34%	30.51%	31	\$ 27,448	0	\$	1,200,000	\$ 1,612,584
01-sep-13	30-sep-13	20.34%	30.51%	30	\$ 26,553	0	\$	1,200,000	\$ 1,639,136
01-oct-13	31-oct-13	19.85%	29.78%	31	\$ 26,859	0	\$	1,200,000	\$ 1,665,996
01-nov-13	30-nov-13	19.85%	29.78%	30	\$ 25,983	0	\$	1,200,000	\$ 1,691,979
01-dic-13	31-dic-13	19.85%	29.78%	31	\$ 26,859	0	\$	1,200,000	\$ 1,718,838
01-ene-14	31-ene-14	19.65%	29.48%	31	\$ 26,618	0	\$	1,200,000	\$ 1,745,456
01-feb-14	28-feb-14	19.65%	29.48%	28	\$ 24,017	0	\$	1,200,000	\$ 1,769,473
01-mar-14	31-mar-14	19.65%	29.48%	31	\$ 26,618	0	\$	1,200,000	\$ 1,796,091
01-abr-14	30-abr-14	19.63%	29.45%	30	\$ 25,727	0	\$	1,200,000	\$ 1,821,818

01-may-14	31-may-14	19.63%	29.45%	31	\$ 26,594	0		\$ 1,200,000	\$ 1,848,412
01-jun-14	30-jun-14	19.63%	29.45%	30	\$ 25,727	0		\$ 1,200,000	\$ 1,874,139
01-jul-14	31-jul-14	19.33%	29.00%	31	\$ 26,231	0		\$ 1,200,000	\$ 1,900,370
01-ago-14	31-ago-14	19.33%	29.00%	31	\$ 26,231	0		\$ 1,200,000	\$ 1,926,601
01-sep-14	30-sep-14	19.33%	29.00%	30	\$ 25,376	0		\$ 1,200,000	\$ 1,951,977
01-oct-14	31-oct-14	19.17%	28.76%	31	\$ 26,037	0		\$ 1,200,000	\$ 1,978,015
01-nov-14	30-nov-14	19.17%	28.76%	30	\$ 25,189	0		\$ 1,200,000	\$ 2,003,203
01-dic-14	31-dic-14	19.17%	28.76%	31	\$ 26,037	0		\$ 1,200,000	\$ 2,029,241
01-ene-15	31-ene-15	19.21%	28.82%	31	\$ 26,086	0		\$ 1,200,000	\$ 2,055,326
01-feb-15	28-feb-15	19.21%	28.82%	28	\$ 23,537	0		\$ 1,200,000	\$ 2,078,863
01-mar-15	31-mar-15	19.21%	28.82%	31	\$ 26,086	0		\$ 1,200,000	\$ 2,104,949
01-abr-15	30-abr-15	19.37%	29.06%	30	\$ 25,423	0		\$ 1,200,000	\$ 2,130,372
01-may-15	31-may-15	19.37%	29.06%	31	\$ 26,280	0		\$ 1,200,000	\$ 2,156,652

01-jun-15	30-jun-15	19.37%	29.06%	30	\$ 25,423	0	\$	1,200,000	\$ 2,182,075
01-jul-15	31-jul-15	19.26%	28.89%	31	\$ 26,146	0	\$	1,200,000	\$ 2,208,221
01-ago-15	31-ago-15	19.26%	28.89%	31	\$ 26,146	0	\$	1,200,000	\$ 2,234,367
01-sep-15	30-sep-15	19.26%	28.89%	30	\$ 25,294	0	\$	1,200,000	\$ 2,259,662
01-oct-15	31-oct-15	19.33%	29.00%	31	\$ 26,231	0	\$	1,200,000	\$ 2,285,893
01-nov-15	30-nov-15	19.33%	29.00%	30	\$ 25,376	0	\$	1,200,000	\$ 2,311,269
01-dic-15	31-dic-15	19.33%	29.00%	31	\$ 26,231	0	\$	1,200,000	\$ 2,337,500
01-ene-16	31-ene-16	19.68%	29.52%	31	\$ 26,654	0	\$	1,200,000	\$ 2,364,154
01-feb-16	29-feb-16	19.68%	29.52%	29	\$ 24,917	0	\$	1,200,000	\$ 2,389,071
01-mar-16	31-mar-16	19.68%	29.52%	31	\$ 26,654	0	\$	1,200,000	\$ 2,415,726
01-abr-16	30-abr-16	20.54%	30.81%	30	\$ 26,784	0	\$	1,200,000	\$ 2,442,510
01-may-16	31-may-16	20.54%	30.81%	31	\$ 27,687	0	\$	1,200,000	\$ 2,470,197
01-jun-16	30-jun-16	20.54%	30.81%	30	\$ 26,784	0	\$	1,200,000	\$ 2,496,981

01-jul-16	31-jul-16	21.34%	32.01%	31	\$ 28,640	0	\$	1,200,000	\$ 2,525,621
01-ago-16	31-ago-16	21.34%	32.01%	31	\$ 28,640	0	\$	1,200,000	\$ 2,554,261
01-sep-16	30-sep-16	21.34%	32.01%	30	\$ 27,705	0	\$	1,200,000	\$ 2,581,966
01-oct-16	31-oct-16	21.99%	32.99%	31	\$ 29,408	0	\$	1,200,000	\$ 2,611,374
01-nov-16	30-nov-16	21.99%	32.99%	30	\$ 28,448	0	\$	1,200,000	\$ 2,639,822
01-dic-16	31-dic-16	21.99%	32.99%	31	\$ 29,408	0	\$	1,200,000	\$ 2,669,230
01-ene-17	31-ene-17	22.34%	33.51%	31	\$ 29,819	0	\$	1,200,000	\$ 2,699,049
01-feb-17	28-feb-17	22.34%	33.51%	28	\$ 26,902	0	\$	1,200,000	\$ 2,725,951
01-mar-17	31-mar-17	22.34%	33.51%	31	\$ 29,819	0	\$	1,200,000	\$ 2,755,770
01-abr-17	30-abr-17	22.33%	33.50%	30	\$ 28,835	0	\$	1,200,000	\$ 2,784,605
01-may-17	31-may-17	22.33%	33.50%	31	\$ 29,808	0	\$	1,200,000	\$ 2,814,412
01-jun-17	30-jun-17	22.33%	33.50%	30	\$ 28,835	0	\$	1,200,000	\$ 2,843,247
01-jul-17	31-jul-17	21.98%	32.97%	31	\$ 29,396	0	\$	1,200,000	\$ 2,872,643

01-ago-17	31-ago-17	21.98%	32.97%	31	\$ 29,396	0		\$ 1,200,000	\$ 2,902,039
01-sep-17	30-sep-17	21.98%	32.97%	30	\$ 28,437	0		\$ 1,200,000	\$ 2,930,476
01-oct-17	31-oct-17	21.15%	31.73%	31	\$ 28,414	0		\$ 1,200,000	\$ 2,958,890
01-nov-17	30-nov-17	20.96%	31.44%	30	\$ 27,269	0		\$ 1,200,000	\$ 2,986,159
01-dic-17	31-dic-17	20.77%	31.16%	31	\$ 27,962	0		\$ 1,200,000	\$ 3,014,121
01-ene-18	31-ene-18	20.69%	31.04%	31	\$ 27,866	0		\$ 1,200,000	\$ 3,041,987
01-feb-18	28-feb-18	21.01%	31.52%	28	\$ 25,485	0		\$ 1,200,000	\$ 3,067,473
01-mar-18	31-mar-18	20.68%	31.02%	31	\$ 27,854	0		\$ 1,200,000	\$ 3,095,327
01-abr-18	30-abr-18	20.48%	30.72%	30	\$ 26,715	0		\$ 1,200,000	\$ 3,122,042
01-may-18	31-may-18	20.44%	30.66%	31	\$ 27,568	0		\$ 1,200,000	\$ 3,149,609
01-jun-18	30-jun-18	20.28%	30.42%	30	\$ 26,483	0		\$ 1,200,000	\$ 3,176,093
01-jul-18	31-jul-18	20.03%	30.05%	31	\$ 27,076	0		\$ 1,200,000	\$ 3,203,168
01-ago-18	31-ago-18	19.94%	29.91%	31	\$ 26,968	0		\$ 1,200,000	\$ 3,230,136

01-sep-18	30-sep-18	19.81%	29.72%	30	\$ 25,937	0	\$	1,200,000	\$ 3,230,136
01-oct-18	31-oct-18	19.63%	29.45%	31	\$ 26,594	0	\$	1,200,000	\$ 3,256,730
01-nov-18	30-nov-18	19.49%	29.24%	30	\$ 25,563	0	\$	1,200,000	\$ 3,282,293
01-dic-18	31-dic-18	19.40%	29.10%	31	\$ 26,316	0	\$	1,200,000	\$ 3,308,609
01-ene-19	31-ene-19	19.16%	28.74%	31	\$ 26,025	0	\$	1,200,000	\$ 3,334,634
01-feb-19	28-feb-19	19.70%	29.55%	28	\$ 24,071	0	\$	1,200,000	\$ 3,358,705
01-mar-19	31-mar-19	19.37%	29.06%	31	\$ 26,280	0	\$	1,200,000	\$ 3,384,985
01-abr-19	30-abr-19	19.32%	28.98%	30	\$ 25,364	0	\$	1,200,000	\$ 3,410,349
01-may-19	31-may-19	19.34%	29.01%	31	\$ 26,243	0	\$	1,200,000	\$ 3,436,593
01-jun-19	30-jun-19	19.30%	28.95%	30	\$ 25,341	0	\$	1,200,000	\$ 3,461,934
01-jul-19	31-jul-19	19.28%	28.92%	31	\$ 26,171	0	\$	1,200,000	\$ 3,488,104
01-ago-19	31-ago-19	19.32%	28.98%	31	\$ 26,219	0	\$	1,200,000	\$ 3,514,324
01-sep-19	30-sep-19	19.32%	28.98%	30	\$ 25,364	0	\$	1,200,000	\$ 3,539,688

01-oct-19	31-oct-19	19.10%	28.65%	31	\$ 25,952	0		\$ 1,200,000	\$ 3,565,640
01-nov-19	30-nov-19	19.03%	28.55%	30	\$ 25,024	0		\$ 1,200,000	\$ 3,590,665
01-dic-19	31-dic-19	18.91%	28.37%	31	\$ 25,721	0		\$ 1,200,000	\$ 3,616,386
01-ene-20	31-ene-20	18.77%	28.16%	31	\$ 25,551	0		\$ 1,200,000	\$ 3,641,937
01-feb-20	29-feb-20	19.06%	28.59%	29	\$ 24,216	0		\$ 1,200,000	\$ 3,666,153
01-mar-20	31-mar-20	18.95%	28.43%	31	\$ 25,770	0		\$ 1,200,000	\$ 3,691,923
01-abr-20	30-abr-20	18.69%	28.04%	30	\$ 24,624	0		\$ 1,200,000	\$ 3,716,547
01-may-20	31-may-20	18.19%	27.29%	31	\$ 24,842	0		\$ 1,200,000	\$ 3,741,389
01-jun-20	30-jun-20	18.12%	27.18%	30	\$ 23,950	0		\$ 1,200,000	\$ 3,765,339
01-jul-20	31-jul-20	18.12%	27.18%	31	\$ 24,756	0		\$ 1,200,000	\$ 3,790,095
01-ago-20	31-ago-20	18.29%	27.44%	31	\$ 24,965	0		\$ 1,200,000	\$ 3,815,060
01-sep-20	30-sep-20	18.35%	27.53%	30	\$ 24,222	0		\$ 1,200,000	\$ 3,839,282
01-oct-20	31-oct-20	18.09%	27.14%	31	\$ 24,720	0		\$ 1,200,000	\$ 3,864,002

01-nov-20	30-nov-20	17.84%	26.76%	30	\$ 23,617	0		\$ 1,200,000	\$ 3,887,619
01-dic-20	31-dic-20	17.46%	26.19%	31	\$ 23,944	0		\$ 1,200,000	\$ 3,911,563
01-ene-21	31-ene-21	17.32%	25.98%	31	\$ 23,771	0		\$ 1,200,000	\$ 3,935,333
01-feb-21	28-feb-21	17.54%	26.31%	28	\$ 21,695	0		\$ 1,200,000	\$ 3,957,028
01-mar-21	31-mar-21	17.41%	26.12%	31	\$ 23,882	0		\$ 1,200,000	\$ 3,980,910
01-abr-21	30-abr-21	17.31%	25.97%	30	\$ 22,985	0		\$ 1,200,000	\$ 4,003,895
01-may-21	30-may-21	17.22%	25.83%	31	\$ 23,647	0		\$ 1,200,000	\$ 4,027,541
01-jun-21	30-jun-21	17.21%	25.82%	30	\$ 22,865	0		\$ 1,200,000	\$ 4,050,406
01-jul-21	31-jul-21	17.18%	25.77%	31	\$ 23,597	0		\$ 1,200,000	\$ 4,074,003
01-ago-21	31-ago-21	17.24%	25.86%	31	\$ 23,672	0		\$ 1,200,000	\$ 4,097,675
01-sep-21	30-sep-21	17.19%	25.79%	30	\$ 22,841	0		\$ 1,200,000	\$ 4,120,516
01-oct-21	31-oct-21	17.08%	25.62%	31	\$ 23,473	0		\$ 1,200,000	\$ 4,143,989
01-nov-21	30-nov-21	17.27%	25.91%	30	\$ 22,937	0		\$ 1,200,000	\$ 4,166,926

01-dic-21	31-dic-21	17.46%	26.19%	31	\$ 23,944	0	\$	1,200,000	\$	4,190,869
01-ene-22	31-ene-22	17.66%	26.49%	31	\$ 24,191	0	\$	1,200,000	\$	4,215,060
21-feb-22	28-feb-22	18.30%	27.45%	28	\$ 22,537	0	\$	1,200,000	\$	4,237,597
01-mar-22	31-mar-22	17.41%	26.12%	31	\$ 23,882	0	\$	1,200,000	\$	4,261,479
01-abr-22	30-abr-22	19.05%	28.58%	30	\$ 25,048	0	\$	1,200,000	\$	4,286,527
01-may-22	31-may-22	19.71%	29.57%	31	\$ 26,690	0	\$	1,200,000	\$	4,313,217
01-jun-22	30-jun-22	20.40%	30.60%	30	\$ 26,622	0	\$	1,200,000	\$	4,339,840
01-jul-22	31-jul-22	21.28%	31.92%	31	\$ 28,569	0	\$	1,200,000	\$	4,368,408

RESUMEN:

CAPITAL: \$ 1.200.000

INTERESES PLAZO: \$ 301.874

INTERESES MORA: \$ 4.368.408

TOTAL LIQUIDACION: \$ 5.870.282 al 31 de julio de 2022.